
Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Geral

DESPACHO 3219/2024/SMS

25º RESULTADO PARCIAL DO CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS, REFERENTE AO EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022, DA SMS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
considerando o disposto no artigo 25 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e a  Comissão de
Credenciamento, no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Portaria nº 010/2021, torna público o 25º Resultado
Parcial do Credenciamento referente ao Edital de Chamamento Público nº 001/2022, após análise das documentações
referentes às condições de habilitação e inabilitação dos seguintes profissionais:

MÉDICO PSIQUIATRA – PERÍODO DE 10/10/2023 A 31/12/2023

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA
(DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO CONDIÇÃO

48 1304474 SAULO JOSE OLIVEIRA FELICIO 03/11/2023 14:56:27 MÉDICO
PSIQUIATRA INABILITADO

49 1358585 FERNANDA BIZINOTO FREIRE 29/11/2023 14:46:41 MÉDICO
PSIQUIATRA INABILITADO

MÉDICO GERIATRA – PERÍODO DE 10/10/2023 A 31/12/2023

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA
(DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO CONDIÇÃO

6 1238522 AMANDA VICTORYA DE OLIVEIRA
RIBEIRO 20/12/2023 12:29:36 MÉDICO GERIATRA INABILITADO

Goiânia, na data da assinatura eletrônica

Documento assinado eletronicamente por Quesede Ayres Henrique, Secretário Municipal de
Saúde, em 02/08/2024, às 16:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei
informando o código verificador 4782031 e o código CRC 1A6C3D06.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.29.000029546-8 SEI Nº 4782031v1
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Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Geral

DESPACHO Nº 3222/2024/SMS

RELAÇÃO DOS PROPONENTES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE PROTOCOLO DAS PROPOSTAS DE
CREDENCIAMENTO, NO PERÍODO DE 01/01/2024 A 15/07/2024, REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 001/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
considerando o disposto no artigo 25 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e a Comissão de
Credenciamento no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Portaria nº 010/2021, torna público a relação dos
proponentes por ordem cronológica do protocolo das Propostas de Credenciamento no período de 01/01/2024 A
15/07/2024, referente ao Edital de Chamamento Público nº 001/2022, da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia,
publicado na Edição nº 7727, de 26 de janeiro de 2022, do Diário Oficial do Município de Goiânia.

MÉDICO GENERALISTA – PERÍODO DE 01/01/2024 A 15/07/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA
(DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO

1.986 1244418 MONIQUE DE ANDRADE NAZIOZENO 01/01/2024 12:32:36 MÉDICO
GENERALISTA

1.987 1245099 RAFAELLA ZAMBELINE CHAVES RIBEIRO 02/01/2024 15:09:58 MÉDICO
GENERALISTA

1.988 1245287 LETICIA DE SOUZA GALVAO 02/01/2024 17:35:31 MÉDICO
GENERALISTA

1.989 1245356 SANDY CAROLLINE MARQUES CARVALHO 02/01/2024 19:21:32 MÉDICO
GENERALISTA

1.990 1245370 MATEUS LUIZ DE GODOI 02/01/2024 19:59:30 MÉDICO
GENERALISTA

1.991 1245382 LAÍS MENDES DE MELLO VELASCO 02/01/2024 21:19:04 MÉDICO
GENERALISTA

1.992 1245415 MARCUS VINICIUS CORDEIRO COSTA 02/01/2024 23:00:16 MÉDICO
GENERALISTA

1.993 1245728 PAULA ANDREZA LOURES 03/01/2024 10:43:43 MÉDICO
GENERALISTA

1.994 1245934 STEPHANIE MOREIRA 03/01/2024 12:40:54 MÉDICO
GENERALISTA

1.995 1246148 LAURA SIMÕES BERNARDES 03/01/2024 14:52:57 MÉDICO
GENERALISTA

1.996 1246345 THALIA VIEIRA PIRES 03/01/2024 16:50:40 MÉDICO
GENERALISTA

1.997 1246440 SILFARNEY GOMES DA SILVA 03/01/2024 18:33:09 MÉDICO
GENERALISTA

1.998 1246650 LUCAS DE SOUZA WASCHECK 04/01/2024 09:15:35 MÉDICO
GENERALISTA

1.999 1246664 LEONARDO SILVA VIEIRA FILHO 04/01/2024 09:23:29 MÉDICO
GENERALISTA

2.000 1246907 SUELITA PACHECO DE LIMA MOMENTE 04/01/2024 11:37:20 MÉDICO
GENERALISTA

2.001 1246948 WARLLSON JESUS DOS SANTOS 04/01/2024 12:16:16 MÉDICO
GENERALISTA
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2.002 1247054 WILSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 04/01/2024 13:44:54 MÉDICO
GENERALISTA

2.003 1247065 ANA LUÍZA CARVALHO SILVA 04/01/2024 13:52:00 MÉDICO
GENERALISTA

2.004 1247091 ARTHUR BARBOSA MENDONÇA 04/01/2024 14:05:20 MÉDICO
GENERALISTA

2.005 1247325 JULLIETE CRISTINA DE OLIVEIRA 04/01/2024 16:18:11 MÉDICO
GENERALISTA

2.006 1247480 CIBELLE MARIA JACINTA DA SILVA 04/01/2024 19:49:58 MÉDICO
GENERALISTA

2.007 1247505 FERNANDA TOSCANO BRAGA REIS 04/01/2024 20:37:12 MÉDICO
GENERALISTA

2.008 1247521 GIOVANNA BORBA OLIVEIRA 04/01/2024 21:42:35 MÉDICO
GENERALISTA

2.009 1247555 ANA CRISTINA PUCCI DE ARAUJO 05/01/2024 07:04:09 MÉDICO
GENERALISTA

2.010 1247920 HUGO FRANCISCO DA FONSECA NETO 05/01/2024 11:35:31 MÉDICO
GENERALISTA

2.011 1248286 LARISSA ROCHA LEAO CARDOZO 05/01/2024 16:08:52 MÉDICO
GENERALISTA

2.012 1248442 MATHEUS AUGUSTO ALVES PEREIRA 05/01/2024 18:54:41 MÉDICO
GENERALISTA

2.013 1248445 MATHEUS AUGUSTO ALVES PEREIRA 05/01/2024 19:02:44 MÉDICO
GENERALISTA

2.014 1248482 GABRIEL DINIZ MELLO 05/01/2024 21:19:33 MÉDICO
GENERALISTA

2.015 1248536 SAIURY GOMES DA SILVA 06/01/2024 10:16:43 MÉDICO
GENERALISTA

2.016 1248629 SARA RIBEIRO DUARTE 06/01/2024 17:01:41 MÉDICO
GENERALISTA

2.017 1248656 AILTON VENTURA DE SOUSA JUNIOR 06/01/2024 19:00:43 MÉDICO
GENERALISTA

2.018 1248696 CLEIDIANA ALVES DE BRITO 07/01/2024 11:47:09 MÉDICO
GENERALISTA

2.019 1248731 ANNE CAROLINE LUCAS BRANDELERO 07/01/2024 14:16:54 MÉDICO
GENERALISTA

2.020 1248765 CAMILA BRITO DE OLIVEIRA AGUIAR 07/01/2024 18:54:52 MÉDICO
GENERALISTA

2.021 1249163 LORENA SANTIAGO FREITAS MACHADO 08/01/2024 11:37:13 MÉDICO
GENERALISTA

2.022 1249258 STÉFANY FERNANDES DA COSTA 08/01/2024 12:48:38 MÉDICO
GENERALISTA

2.023 1249421 THIERRY PEREIRA CARNEIRO 08/01/2024 14:19:48 MÉDICO
GENERALISTA

2.024 1249523 MARINA MELO CAVALCANTE 08/01/2024 15:18:29 MÉDICO
GENERALISTA

2.025 1249705 NIKELLY RIBEIRO PRUDENTE BARBOSA 08/01/2024 16:53:44 MÉDICO
GENERALISTA

2.026 1249790 ALEXANDRE REIS SILVA 08/01/2024 17:48:06 MÉDICO
GENERALISTA

2.027 1249825 EDUARDA HADASSA PAIVA MATOZINHO 08/01/2024 18:50:39 MÉDICO
GENERALISTA

2.028 1249850 ANA CAROLINA GUIMARÃES CERBINO 08/01/2024 19:26:20 MÉDICO
GENERALISTA

2.029 1249899 PÂMELA DO CARMO SANTOS 08/01/2024 21:33:34 MÉDICO
GENERALISTA

2.030 1249925 JULIA MONTEY COSTA 08/01/2024 22:47:16 MÉDICO
GENERALISTA

2.031 1249946 FÁBIO AUGUSTO SOUZA AZEVEDO 09/01/2024 07:09:38 MÉDICO
GENERALISTA
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2.032 1250019 DANIEL BORGES BARBOSA 09/01/2024 08:43:31 MÉDICO
GENERALISTA

2.033 1250169 ANA LETICIA PINTO GUIMARAES 09/01/2024 09:55:24 MÉDICO
GENERALISTA

2.034 1250250 ANA ISABELA ALVES DOS ANJOS BORGES 09/01/2024 10:28:35 MÉDICO
GENERALISTA

2.035 1250512 FERNANDA ANDERSEN DIAS DE OLIVEIRA 09/01/2024 12:47:01 MÉDICO
GENERALISTA

2.036 1250812 GABRIELLY MARIA MOREIRA REBOUÇAS 09/01/2024 16:08:43 MÉDICO
GENERALISTA

2.037 1250893 FELIPE DOS SANTOS CARVALHO 09/01/2024 17:05:10 MÉDICO
GENERALISTA

2.038 1250943 LUCAS TADEU GONZAGA DINIZ 09/01/2024 17:36:53 MÉDICO
GENERALISTA

2.039 1251047 CARINE RODRIGUES CARDOSO MEDEIROS 09/01/2024 20:45:13 MÉDICO
GENERALISTA

2.040 1251196 JEAN CARLOS ROMÃO DE SOUSA 10/01/2024 08:50:45 MÉDICO
GENERALISTA

2.041 1251525 NATHÁLIA CAMPOS TEIXEIRA 10/01/2024 12:07:58 MÉDICO
GENERALISTA

2.042 1251650 VICTORIA COUTINHO DE SOUSA 10/01/2024 13:59:22 MÉDICO
GENERALISTA

2.043 1251779 BÁRBARA LUIZA PEREIRA 10/01/2024 14:54:46 MÉDICO
GENERALISTA

2.044 1252189 GABRIELA FREITAS DA SILVEIRA 10/01/2024 19:56:48 MÉDICO
GENERALISTA

2.045 1252199 LAURA FINOTTI FRAUSINO 10/01/2024 20:25:27 MÉDICO
GENERALISTA

2.046 1252207 YASMIM FERREIRA SANTOS 10/01/2024 20:49:03 MÉDICO
GENERALISTA

2.047 1252218 FLAVIANE MARQUES DE ASSIS 10/01/2024 21:07:46 MÉDICO
GENERALISTA

2.048 1252348 JOSE MATOS MACEDO FILHO 11/01/2024 08:46:54 MÉDICO
GENERALISTA

2.049 1252541 BENARA OTONI DE SIQUEIRA 11/01/2024 10:34:01 MÉDICO
GENERALISTA

2.050 1252798 NATHÁLIA COSTA COELHO BRAGA 11/01/2024 13:25:58 MÉDICO
GENERALISTA

2.051 1252933 LUDMYLLA MÜLLER FREITAS MARQUES 11/01/2024 14:44:17 MÉDICO
GENERALISTA

2.052 1253051 VICTOR CUNHA BATISTA 11/01/2024 15:49:51 MÉDICO
GENERALISTA

2.053 1253054 SAVIO MESQUITA COSTA 11/01/2024 15:50:45 MÉDICO
GENERALISTA

2.054 1253056 THAIS IALLE SEABRA MONTEIRO 11/01/2024 15:51:12 MÉDICO
GENERALISTA

2.055 1253289 MIGUEL FELIPE DE ARAÚJO NETO 11/01/2024 21:24:23 MÉDICO
GENERALISTA

2.056 1253306 PAULA DESTEFANI 12/01/2024 00:27:47 MÉDICO
GENERALISTA

2.057 1253808 MICKAELLE CAROLINE FERREIRA MORAES 12/01/2024 12:39:09 MÉDICO
GENERALISTA

2.058 1253822 RAFAELA DE MORAIS FERNANDES 12/01/2024 12:51:24 MÉDICO
GENERALISTA

2.059 1253832 OTAVIO HENRIQUE BENTIVOGLIO DE MENEZES
PEREIRA 12/01/2024 12:59:05 MÉDICO

GENERALISTA

2.060 1253864 AMANDA RODRIGUES PAULO 12/01/2024 13:24:50 MÉDICO
GENERALISTA

2.061 1253920 PEDRO HENRIQUE DE AVILA PERILLO 12/01/2024 13:57:47 MÉDICO
GENERALISTA
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2.062 1253930 STÉPHANIE CÂNDIDA ABDALA GOMES 12/01/2024 14:01:31 MÉDICO
GENERALISTA

2.063 1254030 MARIANA DA SILVEIRA CASTRO 12/01/2024 15:07:51 MÉDICO
GENERALISTA

2.064 1254470 JOÃO ANTÔNIO GONCALVES LIMA 13/01/2024 11:03:29 MÉDICO
GENERALISTA

2.065 1254553 JONATAS LIAH FERRAZ 13/01/2024 17:21:07 MÉDICO
GENERALISTA

2.066 1254554 ANA PAULA FRANCA PEDROSO 13/01/2024 17:21:18 MÉDICO
GENERALISTA

2.067 1254595 CAROLINE DE LIMA LEANDRO 13/01/2024 19:14:00 MÉDICO
GENERALISTA

2.068 1255130 RAFAELA RAMOS OLIVEIRA 15/01/2024 10:21:25 MÉDICO
GENERALISTA

2.069 1255299 VICTOR HUGO NETTO DE MELLO FERREIRA 15/01/2024 11:27:47 MÉDICO
GENERALISTA

2.070 1255342 LUIZI CAROLINA BIGARELLA ALVES 15/01/2024 11:45:38 MÉDICO
GENERALISTA

2.071 1255365 SERGIO AUGUSTO OLIVEIRA FILHO 15/01/2024 12:01:59 MÉDICO
GENERALISTA

2.072 1255425 MARCELLA AMARAL NUNES 15/01/2024 12:47:56 MÉDICO
GENERALISTA

2.073 1256007 LAYSSA PAIVA DE CASTRO 15/01/2024 17:16:47 MÉDICO
GENERALISTA

2.074 1256071 MARIANA INGRID MESSIAS GONÇALVES 15/01/2024 18:32:38 MÉDICO
GENERALISTA

2.075 1256121 THAÍS DOS SANTOS LUIZ 15/01/2024 19:58:16 MÉDICO
GENERALISTA

2.076 1256159 IOLLANDA NUNES FARIA 15/01/2024 22:16:35 MÉDICO
GENERALISTA

2.077 1256163 LUIZI CAROLINA BIGARELLA ALVES 15/01/2024 22:28:51 MÉDICO
GENERALISTA

2.078 1256180 DANIELLA COIMBRA CORDEIRO 16/01/2024 00:43:02 MÉDICO
GENERALISTA

2.079 1256728 PEDRO HENRIQUE DE MORAIS MANSO 16/01/2024 12:54:30 MÉDICO
GENERALISTA

2.080 1256758 LETICIA MENEZES NASCIMENTO 16/01/2024 13:16:33 MÉDICO
GENERALISTA

2.081 1256804 JUAN FILIPE TEIXEIRA NAUE 16/01/2024 13:55:37 MÉDICO
GENERALISTA

2.082 1256858 PEDRO HENRIQUE DE PAULA RAMALHO
MORAIS 16/01/2024 14:20:43 MÉDICO

GENERALISTA

2.083 1256891 GABRIELA GONDIM MENELIK 16/01/2024 14:36:18 MÉDICO
GENERALISTA

2.084 1256929 LUCAS DA MOTA LOUREDO 16/01/2024 14:59:56 MÉDICO
GENERALISTA

2.085 1257224 RAFAELLA FARIA OLIVEIRA GUERRA 16/01/2024 17:41:56 MÉDICO
GENERALISTA

2.086 1257237 SAMUEL DE OLIVEIRA CALDEIRA 16/01/2024 18:04:50 MÉDICO
GENERALISTA

2.087 1257252 MARINA PIRES FERREIRA DA SILVA 16/01/2024 18:24:26 MÉDICO
GENERALISTA

2.088 1257254 SAMUEL DE OLIVEIRA CALDEIRA 16/01/2024 18:28:16 MÉDICO
GENERALISTA

2.089 1257832 DANIEL BISPO DE SOUSA 17/01/2024 11:27:57 MÉDICO
GENERALISTA

2.090 1257835 LUANA MENDONCA SIQUEIRA FERNANDES 17/01/2024 11:29:38 MÉDICO
GENERALISTA

2.091 1257907 LAIS SILVA QUINTAO 17/01/2024 12:08:09 MÉDICO
GENERALISTA
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2.092 1258155 ADRIANA ALVES FERREIRA 17/01/2024 14:50:33 MÉDICO
GENERALISTA

2.093 1258272 ANA CAROLINA MARQUES JUNQUEIRA 17/01/2024 16:09:16 MÉDICO
GENERALISTA

2.094 1258309 ILCA ROSA MENDANHA CARDOSO 17/01/2024 16:25:37 MÉDICO
GENERALISTA

2.095 1258949 MARINA CAETANO PIMENTA GRAIA 18/01/2024 10:52:09 MÉDICO
GENERALISTA

2.096 1259013 JOAO BOSCO ANTUNES TEIXEIRA NETO 18/01/2024 11:26:05 MÉDICO
GENERALISTA

2.097 1259746 JOÃO ALCINDO VICENTE GRACIANO NETO 18/01/2024 20:03:29 MÉDICO
GENERALISTA

2.098 1259994 ANTONIO HERMANO MASCARENHAS LUZ 19/01/2024 09:29:25 MÉDICO
GENERALISTA

2.099 1260923 EDUARDA TATICO LAGARES 19/01/2024 18:12:27 MÉDICO
GENERALISTA

2.100 1261191 MATEUS RODRIGUES DA SILVA 20/01/2024 15:44:36 MÉDICO
GENERALISTA

2.101 1261192 ECIO JOSE RODRIGUES DA SILVA 20/01/2024 15:45:13 MÉDICO
GENERALISTA

2.102 1261458 EDUARDO FERNANDES LIMA 21/01/2024 22:41:16 MÉDICO
GENERALISTA

2.103 1261999 CAROLLINNE CRUVINEL RIBEIRO 22/01/2024 13:24:08 MÉDICO
GENERALISTA

2.104 1262330 THAYNARA VIRGINIA DUARTE MARTINS 22/01/2024 15:51:11 MÉDICO
GENERALISTA

2.105 1262724 YNARAY BELTRÃO BRANDÃO DOS SANTOS 22/01/2024 19:00:36 MÉDICO
GENERALISTA

2.106 1262839 GIOVANNI FERREIRA PEREIRA SILVA 23/01/2024 01:10:08 MÉDICO
GENERALISTA

2.107 1263887 GABRIEL CALMON PARREIRA DE SOUZA
ARRAES 24/01/2024 13:51:11 MÉDICO

GENERALISTA

2.108 1264197 LAÍS CORRÊA MARQUES 24/01/2024 15:33:36 MÉDICO
GENERALISTA

2.109 1264319 MARVIN MICHELON DE OLIVEIRA 24/01/2024 16:19:07 MÉDICO
GENERALISTA

2.110 1264532 MIKAELA AIRES MARTINS RIBEIRO 24/01/2024 19:14:14 MÉDICO
GENERALISTA

2.111 1264963 BÁRBARA DE MAGALHÃES SOUZA GOMES 25/01/2024 09:31:07 MÉDICO
GENERALISTA

2.112 1265035 MARIA EDUARDA CASTRO FERREIRA DE
SIQUEIRA 25/01/2024 09:58:12 MÉDICO

GENERALISTA

2.113 1265044 GUSTAVO MARQUES MIRANDA 25/01/2024 09:59:53 MÉDICO
GENERALISTA

2.114 1265086 LETÍCIA GÓES PEREIRA 25/01/2024 10:10:47 MÉDICO
GENERALISTA

2.115 1265370 MARIA EDUARDA FREIRE FROHLICH 25/01/2024 12:17:50 MÉDICO
GENERALISTA

2.116 1265515 BRENDA DA SILVEIRA SANTOS 25/01/2024 13:41:50 MÉDICO
GENERALISTA

2.117 1265838 FLAVIANE MARQUES DE ASSIS 25/01/2024 15:57:47 MÉDICO
GENERALISTA

2.118 1266198 SABRINNA BARBOSA DE SOUZA 25/01/2024 20:43:59 MÉDICO
GENERALISTA

2.119 1266219 MARIA TERESA CARVALHO DE ALMEIDA 25/01/2024 21:36:11 MÉDICO
GENERALISTA

2.120 1266817 BEATRIZ PINTAUD DE FREITAS 26/01/2024 12:11:00 MÉDICO
GENERALISTA

2.121 1267135 RICARDO RODRIGUES GOULART 26/01/2024 15:05:02 MÉDICO
GENERALISTA
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2.122 1270760 LETICIA DE OLIVEIRA BARROS 30/01/2024 19:17:46 MÉDICO
GENERALISTA

2.123 1271031 PAULO VICTOR DIAS DOS REIS 31/01/2024 09:27:36 MÉDICO
GENERALISTA

2.124 1272799 PEDRO HENRIQUE DE MORAIS MANSO 01/02/2024 12:24:04 MÉDICO
GENERALISTA

2.125 1273399 FERNANDA FLORENCIO MOTA 01/02/2024 18:48:20 MÉDICO
GENERALISTA

2.126 1273403 GIOVANNA PASQUALOTTO DE ANDRADE 01/02/2024 18:51:58 MÉDICO
GENERALISTA

2.127 1273410 MATHEUS GUILHERME 01/02/2024 19:04:00 MÉDICO
GENERALISTA

2.128 1273450 JULIANA PANIAGO SOUZA 01/02/2024 20:39:04 MÉDICO
GENERALISTA

2.129 1273461 MARIANA ROMÃO RORIZ 01/02/2024 21:04:31 MÉDICO
GENERALISTA

2.130 1273475 CARINE RODRIGUES CARDOSO MEDEIROS 01/02/2024 21:32:12 MÉDICO
GENERALISTA

2.131 1273518 EDUARDA FERREIRA BRANTIS 01/02/2024 23:50:24 MÉDICO
GENERALISTA

2.132 1273885 MARVIN MICHELON DE OLIVEIRA 02/02/2024 10:35:38 MÉDICO
GENERALISTA

2.133 1274267 LUCIANO HELOU DE OLIVEIRA 02/02/2024 14:41:23 MÉDICO
GENERALISTA

2.134 1274383 ECIO JOSE RODRIGUES DA SILVA 02/02/2024 15:41:44 MÉDICO
GENERALISTA

2.135 1274581 TALITA RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 02/02/2024 17:21:22 MÉDICO
GENERALISTA

2.136 1274629 WANESSA GONÇALVES ALVES 02/02/2024 18:40:22 MÉDICO
GENERALISTA

2.137 1274649 LORENA GOIABEIRA 02/02/2024 19:45:13 MÉDICO
GENERALISTA

2.138 1274686 DÉBORAH DE KÁSSIA GONÇALVES GOMES
SOUSA 02/02/2024 22:12:01 MÉDICO

GENERALISTA

2.139 1274696 SAMUEL RODRIGUES LIRA 03/02/2024 00:29:00 MÉDICO
GENERALISTA

2.140 1274765 ADRIANA MARIA DE SOUSA 03/02/2024 09:55:43 MÉDICO
GENERALISTA

2.141 1274899 THAYS FERREIRA GUIMARAES 03/02/2024 15:07:26 MÉDICO
GENERALISTA

2.142 1275606 ILLA KATRINI LADEIA SANTANA 05/02/2024 11:21:38 MÉDICO
GENERALISTA

2.143 1277003 RAIANNE STÉFANE DIAS RIBEIRO 06/02/2024 12:40:55 MÉDICO
GENERALISTA

2.144 1277346 JULIA CANDIDO CARVALHO 06/02/2024 15:44:38 MÉDICO
GENERALISTA

2.145 1277365 KHEVELLYN ANDRADE MARQUES 06/02/2024 15:55:36 MÉDICO
GENERALISTA

2.146 1277655 KAMILA SIMIEMA DE OLIVEIRA 06/02/2024 20:07:02 MÉDICO
GENERALISTA

2.147 1277708 KHETHOLYN ANDRADE MARQUES 06/02/2024 23:02:23 MÉDICO
GENERALISTA

2.148 1277775 ITALO DE ALCÂNTARA BASTOS MORAIS 07/02/2024 07:47:41 MÉDICO
GENERALISTA

2.149 1277822 EDUARDA VIANNA GUIMARÃES BALESTRA 07/02/2024 08:24:00 MÉDICO
GENERALISTA

2.150 1279629 LEYDEANE ROSA GOMES GONTIJO TROIAN 08/02/2024 13:29:56 MÉDICO
GENERALISTA

2.151 1279799 ISADORA CUNHA MANATA 08/02/2024 15:30:46 MÉDICO
GENERALISTA
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2.152 1280104 LETÍCIA RABELO FERREIRA 08/02/2024 20:17:40 MÉDICO
GENERALISTA

2.153 1281470 SULIVAN LEMES DA SILVA 11/02/2024 10:43:59 MÉDICO
GENERALISTA

2.154 1281979 CAMILA YAMATO FUKAMI 13/02/2024 14:29:37 MÉDICO
GENERALISTA

2.155 1281989 APARICIO DE PADUA CARNEIRO NETO 13/02/2024 14:45:59 MÉDICO
GENERALISTA

2.156 1283008 RAFAEL CAETANO ATAIDES 14/02/2024 19:30:54 MÉDICO
GENERALISTA

2.157 1283093 LUCAS PIERSON BROM VIEIRA 15/02/2024 00:05:36 MÉDICO
GENERALISTA

2.158 1284478 ISADORA DE BESSA GUIMARAES 15/02/2024 18:10:04 MÉDICO
GENERALISTA

2.159 1284512 BÁRBARA CUSTÓDIO RODRIGUES DA SILVA 15/02/2024 18:51:17 MÉDICO
GENERALISTA

2.160 1284817 BRUNO CRUVINEL BARBOSA 16/02/2024 09:12:07 MÉDICO
GENERALISTA

2.161 1287019 FAGNER LIMA DE CASTRO SILVA 19/02/2024 11:29:53 MÉDICO
GENERALISTA

2.162 1287306 GABRIELA ZINHANI ISSY 19/02/2024 14:12:46 MÉDICO
GENERALISTA

2.163 1287740 FERNANDA MARTINS GOMES 19/02/2024 16:44:07 MÉDICO
GENERALISTA

2.164 1287749 YANN ANDREY MENDONÇA GUNDIM 19/02/2024 16:47:38 MÉDICO
GENERALISTA

2.165 1287776 EDSON LUIZ BRANDÃO NETTO 19/02/2024 17:03:05 MÉDICO
GENERALISTA

2.166 1288881 MARCELA TORRUBIA DE A OLIVEIRA REZENDE 20/02/2024 12:39:45 MÉDICO
GENERALISTA

2.167 1289016 GABRIEL NASCIMENTO KOFFS 20/02/2024 13:44:18 MÉDICO
GENERALISTA

2.168 1289695 VICTOR MACIEL MACHADO 20/02/2024 20:30:08 MÉDICO
GENERALISTA

2.169 1291420 MARCOS DIVINO TELES DA SILVA 21/02/2024 20:20:30 MÉDICO
GENERALISTA

2.170 1291493 LAURA BORGES MENDES ALCANFOR 21/02/2024 22:41:55 MÉDICO
GENERALISTA

2.171 1291847 MARCOS DIVINO TELES DA SILVA 22/02/2024 10:02:50 MÉDICO
GENERALISTA

2.172 1292844 BEATRIZ REBOUCAS FERNANDES BORGES
ALVES 22/02/2024 18:32:50 MÉDICO

GENERALISTA

2.173 1292986 THIAGO MARCAL COSTA 22/02/2024 22:44:15 MÉDICO
GENERALISTA

2.174 1293271 SARAH LORRANY FERREIRA TRINDADE 23/02/2024 09:48:41 MÉDICO
GENERALISTA

2.175 1293921 NATHÁLIA DE PAULA SILVA 23/02/2024 14:18:52 MÉDICO
GENERALISTA

2.176 1294323 SAMOEL GAVIOLI BELATO JUNIOR 23/02/2024 17:56:28 MÉDICO
GENERALISTA

2.177 1294351 MAYARA SAYURI YAZAWA 23/02/2024 18:49:39 MÉDICO
GENERALISTA

2.178 1294389 DIEGO GOMES DE FREITAS SALES 23/02/2024 21:25:34 MÉDICO
GENERALISTA

2.179 1294398 BIANCA ANASTACIA GAVIOLI RODRIGUES 23/02/2024 22:10:02 MÉDICO
GENERALISTA

2.180 1295332 RENATA LEMES PORTO 26/02/2024 15:34:43 MÉDICO
GENERALISTA

2.181 1295744 LUIS FELIPE PIRES FONTANA 27/02/2024 07:07:34 MÉDICO
GENERALISTA
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2.182 1296509 APARICIO DE PADUA CARNEIRO NETO 27/02/2024 15:22:43 MÉDICO
GENERALISTA

2.183 1296749 ALANA DIAS DE OLIVEIRA 27/02/2024 18:20:38 MÉDICO
GENERALISTA

2.184 1297889 VICTÓRIA MESQUITA GOMES 28/02/2024 19:13:41 MÉDICO
GENERALISTA

2.185 1298766 MARINA LUCENA CARNEIRO 29/02/2024 12:01:57 MÉDICO
GENERALISTA

2.186 1299045 ANTONIA VAZ MESSIAS LOPES 29/02/2024 13:57:05 MÉDICO
GENERALISTA

2.187 1305819 KÍVIA CASTRO CIRQUEIRA 06/03/2024 14:09:49 MÉDICO
GENERALISTA

2.188 1306101 GABRIEL DE ARAUJO FERREIRA 06/03/2024 16:29:57 MÉDICO
GENERALISTA

2.189 1306454 THAYNARA RODRIGUES ALBERNAZ BUENO 07/03/2024 00:07:40 MÉDICO
GENERALISTA

2.190 1307868 ADALCINDO PATRICIO DE SOUZA 08/03/2024 10:05:58 MÉDICO
GENERALISTA

2.191 1308823 ESTEVAM BORGES LOPES 09/03/2024 19:45:55 MÉDICO
GENERALISTA

2.192 1309038 AILA MARTINS LEÃO DE OLIVEIRA 10/03/2024 21:00:03 MÉDICO
GENERALISTA

2.193 1311771 ADRIANA FRANCISCA DA SILVA 12/03/2024 20:03:29 MÉDICO
GENERALISTA

2.194 1313254 NELSON PEREIRA VASCONCELOS 14/03/2024 08:40:44 MÉDICO
GENERALISTA

2.195 1318040 AMANDA MUNIQUE BRANDÃO LIMA ALVES 19/03/2024 12:04:02 MÉDICO
GENERALISTA

2.196 1318170 JOHN PITTER MACALLES DUARTE PEREIRA 19/03/2024 13:40:27 MÉDICO
GENERALISTA

2.197 1318460 FREDERICO DE SOUZA GOMES 19/03/2024 16:02:20 MÉDICO
GENERALISTA

2.198 1321548 TATIANA CARDOSO CASTILHO 21/03/2024 17:50:22 MÉDICO
GENERALISTA

2.199 1323421 RAFAEL MARQUES DE MESQUITA 25/03/2024 12:04:46 MÉDICO
GENERALISTA

2.200 1329983 GILSON DE ABREU VIZA JUNIOR 02/04/2024 12:38:45 MÉDICO
GENERALISTA

2.201 1332521 LUIZ BRASIL CORRÊA COZZETTI 04/04/2024 10:29:40 MÉDICO
GENERALISTA

2.202 1333486 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA TAVARES 04/04/2024 20:49:14 MÉDICO
GENERALISTA

2.203 1334947 ISADORA MONTE SERRATE VASCONCELLOS 06/04/2024 14:36:04 MÉDICO
GENERALISTA

2.204 1342087 ANA CAROLINA SILVERIO DE MORAIS REIS 14/04/2024 07:53:27 MÉDICO
GENERALISTA

2.205 1358652 GABRIEL QUEIROZ FERNANDES 01/05/2024 11:59:33 MÉDICO
GENERALISTA

2.206 1363502 FELIPE ALEXANDRE FERREIRA MORAES 07/05/2024 10:31:35 MÉDICO
GENERALISTA

2.207 1382192 RENATA TAVARES 28/05/2024 11:15:46 MÉDICO
GENERALISTA

2.208 1385343 MARIO HENRIQUE LEITE DE ALENCAR 03/06/2024 08:22:08 MÉDICO
GENERALISTA

2.209 1385351 MARIO HENRIQUE LEITE DE ALENCAR 03/06/2024 08:31:57 MÉDICO
GENERALISTA

2.210 1385365 CYOMARA SANCHES ATTAB DE ALENCAR 03/06/2024 08:42:19 MÉDICO
GENERALISTA

2.211 1385385 CYOMARA SANCHES ATTAB DE ALENCAR 03/06/2024 08:50:33 MÉDICO
GENERALISTA
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2.212 1396349 ANNA CAROLINE BRAZ 13/06/2024 18:21:20 MÉDICO
GENERALISTA

2.213 1409771 GUILHERME OLIVEIRA BORGES 28/06/2024 21:27:43 MÉDICO
GENERALISTA

2.214 1416671 LUIZA GABRIELA MENDES BARBOSA 09/07/2024 14:28:49 MÉDICO
GENERALISTA

2.215 1416949 MARCIO DE PAULA LEITE 09/07/2024 17:00:14 MÉDICO
GENERALISTA

2.216 1417101 HYSLA LIRA DE SOUZA 09/07/2024 21:23:16 MÉDICO
GENERALISTA

2.217 1418155 VANESSA RIBEIRO LOPES VASCONCELOS 11/07/2024 02:49:52 MÉDICO
GENERALISTA

2.218 1418156 VANESSA RIBEIRO LOPES VASCONCELOS 11/07/2024 03:15:51 MÉDICO
GENERALISTA

2.219 1418198 NEIDY KELLY GONCALVES FREIRE 11/07/2024 08:27:53 MÉDICO
GENERALISTA

2.220 1418257 NEIDY KELLY GONCALVES FREIRE 11/07/2024 09:21:27 MÉDICO
GENERALISTA

2.221 1418286 RAQUEL BARCELOS ANDRADE 11/07/2024 09:43:04 MÉDICO
GENERALISTA

2.222 1418324 LUIS FELIPE GONCALVES DE SOUZA 11/07/2024 10:09:25 MÉDICO
GENERALISTA

2.223 1418327 EDUARDO SIQUEIRA MARTINS 11/07/2024 10:10:39 MÉDICO
GENERALISTA

2.224 1418395 LUIS FELIPE GONCALVES DE SOUZA 11/07/2024 10:51:30 MÉDICO
GENERALISTA

2.225 1418611 RAQUEL BARCELOS ANDRADE 11/07/2024 13:45:09 MÉDICO
GENERALISTA

2.226 1418625 WANESSA LEMOS ARAUJO 11/07/2024 13:51:45 MÉDICO
GENERALISTA

2.227 1418809 LARISSA RORIZ DE CASTRO 11/07/2024 15:45:25 MÉDICO
GENERALISTA

2.228 1418962 CAMILLA MACHADO FLEURY JUBÉ 11/07/2024 17:23:55 MÉDICO
GENERALISTA

2.229 1418992 ANA CAROLINA TOCANTINS ALBUQUERQUE 11/07/2024 17:46:00 MÉDICO
GENERALISTA

2.230 1419001 LARISSA RORIZ DE CASTRO 11/07/2024 18:00:04 MÉDICO
GENERALISTA

2.231 1419055 BIANCA MENDONÇA REIS 11/07/2024 20:02:27 MÉDICO
GENERALISTA

2.232 1419070 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 11/07/2024 21:35:31 MÉDICO
GENERALISTA

2.233 1419088 DIOCLECIANO PEREIRA NAZIOZENO NETO 11/07/2024 23:03:51 MÉDICO
GENERALISTA

2.234 1419091 MIGUEL OLIMPIO ANASTACIO JUNIOR 11/07/2024 23:16:50 MÉDICO
GENERALISTA

2.235 1419240 DIOCLECIANO PEREIRA NAZIOZENO NETO 12/07/2024 09:09:53 MÉDICO
GENERALISTA

2.236 1419268 VALERIA BORGES DOMINGUES BATISTA 12/07/2024 09:30:51 MÉDICO
GENERALISTA

2.237 1419437 JOSE MATOS MACEDO FILHO 12/07/2024 11:13:59 MÉDICO
GENERALISTA

2.238 1419455 GABRIEL QUEIROZ FERNANDES 12/07/2024 11:27:04 MÉDICO
GENERALISTA

2.239 1419499 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA AZEVEDO 12/07/2024 12:07:35 MÉDICO
GENERALISTA

2.240 1419509 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA AZEVEDO 12/07/2024 12:22:35 MÉDICO
GENERALISTA

2.241 1419532 MARIA ANGELICA SANTA CRUZ NOGUEIRA
FAVARO 12/07/2024 13:17:49 MÉDICO

GENERALISTA
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2.242 1419608 GABRIEL ANTONELLI 12/07/2024 14:45:12 MÉDICO
GENERALISTA

2.243 1419712 HEITOR COSTA BATISTA 12/07/2024 15:45:43 MÉDICO
GENERALISTA

2.244 1419758 HEITOR COSTA BATISTA 12/07/2024 16:19:05 MÉDICO
GENERALISTA

2.245 1419878 RAFAELA CAMOZZI MIGUEL 12/07/2024 18:25:12 MÉDICO
GENERALISTA

2.246 1419885 RAFAELA CAMOZZI MIGUEL 12/07/2024 18:40:02 MÉDICO
GENERALISTA

2.247 1419896 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA TAVARES 12/07/2024 19:00:43 MÉDICO
GENERALISTA

2.248 1419904 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA TAVARES 12/07/2024 19:16:52 MÉDICO
GENERALISTA

2.249 1419982 SAMUEL DO NASCIMENTO GALVAO 13/07/2024 10:55:03 MÉDICO
GENERALISTA

2.250 1420023 WILKER SOUZA DE OLIVEIRA 13/07/2024 16:55:40 MÉDICO
GENERALISTA

2.251 1420028 IGOR PINHEIRO LIMA 13/07/2024 17:27:27 MÉDICO
GENERALISTA

2.252 1420053 DANIELLA MENDES DE SOUZA SOBRINHO
MATSUDA 13/07/2024 20:46:40 MÉDICO

GENERALISTA

2.253 1420055 NATHALIA MACHADO FLEURY JUBE TIPPLE 13/07/2024 21:02:28 MÉDICO
GENERALISTA

2.254 1420099 RONAN VIEIRA BORBA 14/07/2024 15:37:27 MÉDICO
GENERALISTA

2.255 1420143 GABRIEL SOARES LUSTOSA VICTOR 14/07/2024 21:24:11 MÉDICO
GENERALISTA

2.256 1420569 JOAO VICTOR FERREIRA NETO 15/07/2024 13:05:54 MÉDICO
GENERALISTA

2.257 1420596 JOAO VICTOR FERREIRA NETO 15/07/2024 13:33:31 MÉDICO
GENERALISTA

2.258 1420616 ISADORA PEREIRA MAMEDE 15/07/2024 13:43:54 MÉDICO
GENERALISTA

2.259 1420735 NATHALIA FARIA DE PAULA REGO 15/07/2024 14:56:41 MÉDICO
GENERALISTA

2.260 1420923 NUBIA GUEDES DA PAIXAO 15/07/2024 16:54:57 MÉDICO
GENERALISTA

2.261 1420970 ELTER BORGES DE CAMPOS SOUZA 15/07/2024 17:45:32 MÉDICO
GENERALISTA

2.262 1420976 ELTER BORGES DE CAMPOS SOUZA 15/07/2024 17:57:39 MÉDICO
GENERALISTA

2.263 1421029 CARLA KANIZY LOPES DE SOUZA LOBO 15/07/2024 21:08:14 MÉDICO
GENERALISTA

2.264 1421057 MURILO SOUZA VIEIRA DA SILVA 15/07/2024 23:45:11 MÉDICO
GENERALISTA

MÉDICO PSIQUIATRA – PERÍODO DE 01/01/2024 A 15/07/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA
(DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO

48 1252060 ALINE MARIA RODRIGUES DE LIMA 10/01/2024 17:34:13 MÉDICO PSIQUIATRA
49 1297492 LEONARDO LIMA BATISTA 28/02/2024 14:12:01 MÉDICO PSIQUIATRA
50 1322109 HIKARO JULIO SANTIAGO BARBOSA 22/03/2024 12:02:06 MÉDICO PSIQUIATRA
51 1420004 LORRANE NEVES DA COSTA 13/07/2024 13:33:39 MÉDICO PSIQUIATRA

MÉDICO PEDIATRA – PERÍODO DE 01/01/2024 A 15/07/2024
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Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA
(DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO

13 1277642 BRUNA SPILBORGHS HAUN AMARAL TEIXEIRA 06/02/2024 19:20:51 MÉDICO PEDIATRA
14 1281840 JULIANA COTRIM ALVES 12/02/2024 19:19:01 MÉDICO PEDIATRA
15 1282735 MAYSA ANTONIO VIEIRA CAVALCANTE 14/02/2024 15:54:52 MÉDICO PEDIATRA

MÉDICO ORTOPEDISTA – PERÍODO DE 01/01/2024 A 15/07/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA
(DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO

86 1252229 GABRIEL REBELLO GUIMARAES CURY 10/01/2024 21:49:29 MÉDICO ORTOPEDISTA
87 1254424 GABRIEL REBELLO GUIMARAES CURY 13/01/2024 08:50:43 MÉDICO ORTOPEDISTA
88 1256179 PLÍNIO CEZAR DE ALMEIDA JÚNIOR 16/01/2024 00:38:59 MÉDICO ORTOPEDISTA
89 1257359 MARILIA LEAO PEREIRA RESENDE 16/01/2024 22:47:30 MÉDICO ORTOPEDISTA
90 1258052 MARILIA LEAO PEREIRA RESENDE 17/01/2024 14:00:22 MÉDICO ORTOPEDISTA
91 1271762 MARIO HENRIQUE MIGUEL DA SILVA 31/01/2024 15:58:05 MÉDICO ORTOPEDISTA
92 1293294 LUANA CARDOSO GARCIA 23/02/2024 09:56:07 MÉDICO ORTOPEDISTA
93 1304474 ESTHER DE OLIVEIRA SANTOS GOMES 05/03/2024 14:39:10 MÉDICO ORTOPEDISTA
94 1358585 JAILSON SOUZA TEIXEIRA 01/05/2024 08:41:08 MÉDICO ORTOPEDISTA
95 1419543 LAURO CESAR BRITO REZENDE 12/07/2024 13:41:54 MÉDICO ORTOPEDISTA

Goiânia, na data da assinatura eletrônica

Documento assinado eletronicamente por Quesede Ayres Henrique, Secretário Municipal de
Saúde, em 02/08/2024, às 16:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei
informando o código verificador 4784384 e o código CRC 1EFE5585.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.29.000029546-8 SEI Nº 4784384v1
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Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Geral

DESPACHO Nº 3223/2024/SMS

26º RESULTADO PARCIAL DO CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS, REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2022, DA SMS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA,  no uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando o
disposto no artigo 25 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e a Comissão de Credenciamento, no uso de suas atribuições
legais, conferidos pela Portaria nº 010/2021, torna público o 26º Resultado Parcial do Credenciamento referente ao Edital de Chamamento
Público nº 001/2022, após análise das documentações referentes às condições de habilitação e inabilitação dos seguintes profissionais:

MÉDICO GENERALISTA – PERÍODO DE 01/01/2024 A 15/07/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA
(DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO CONDIÇÃO

1.986 1244418 MONIQUE DE ANDRADE NAZIOZENO 01/01/2024 12:32:36 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
1.987 1245099 RAFAELLA ZAMBELINE CHAVES RIBEIRO 02/01/2024 15:09:58 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
1.988 1245287 LETICIA DE SOUZA GALVAO 02/01/2024 17:35:31 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
1.989 1245356 SANDY CAROLLINE MARQUES CARVALHO 02/01/2024 19:21:32 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
1.990 1245370 MATEUS LUIZ DE GODOI 02/01/2024 19:59:30 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
1.991 1245382 LAÍS MENDES DE MELLO VELASCO 02/01/2024 21:19:04 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
1.992 1245415 MARCUS VINICIUS CORDEIRO COSTA 02/01/2024 23:00:16 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
1.993 1245728 PAULA ANDREZA LOURES 03/01/2024 10:43:43 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
1.994 1245934 STEPHANIE MOREIRA 03/01/2024 12:40:54 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
1.995 1246148 LAURA SIMÕES BERNARDES 03/01/2024 14:52:57 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
1.996 1246345 THALIA VIEIRA PIRES 03/01/2024 16:50:40 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
1.997 1246440 SILFARNEY GOMES DA SILVA 03/01/2024 18:33:09 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
1.998 1246650 LUCAS DE SOUZA WASCHECK 04/01/2024 09:15:35 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
1.999 1246664 LEONARDO SILVA VIEIRA FILHO 04/01/2024 09:23:29 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.000 1246907 SUELITA PACHECO DE LIMA MOMENTE 04/01/2024 11:37:20 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.001 1246948 WARLLSON JESUS DOS SANTOS 04/01/2024 12:16:16 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.002 1247054 WILSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 04/01/2024 13:44:54 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.003 1247065 ANA LUÍZA CARVALHO SILVA 04/01/2024 13:52:00 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.004 1247091 ARTHUR BARBOSA MENDONÇA 04/01/2024 14:05:20 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.005 1247325 JULLIETE CRISTINA DE OLIVEIRA 04/01/2024 16:18:11 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.006 1247480 CIBELLE MARIA JACINTA DA SILVA 04/01/2024 19:49:58 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.007 1247505 FERNANDA TOSCANO BRAGA REIS 04/01/2024 20:37:12 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.008 1247521 GIOVANNA BORBA OLIVEIRA 04/01/2024 21:42:35 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.009 1247555 ANA CRISTINA PUCCI DE ARAUJO 05/01/2024 07:04:09 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.010 1247920 HUGO FRANCISCO DA FONSECA NETO 05/01/2024 11:35:31 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.011 1248286 LARISSA ROCHA LEAO CARDOZO 05/01/2024 16:08:52 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.012 1248442 MATHEUS AUGUSTO ALVES PEREIRA 05/01/2024 18:54:41 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.013 1248445 MATHEUS AUGUSTO ALVES PEREIRA 05/01/2024 19:02:44 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.014 1248482 GABRIEL DINIZ MELLO 05/01/2024 21:19:33 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.015 1248536 SAIURY GOMES DA SILVA 06/01/2024 10:16:43 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.016 1248629 SARA RIBEIRO DUARTE 06/01/2024 17:01:41 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.017 1248656 AILTON VENTURA DE SOUSA JUNIOR 06/01/2024 19:00:43 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.018 1248696 CLEIDIANA ALVES DE BRITO 07/01/2024 11:47:09 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.019 1248731 ANNE CAROLINE LUCAS BRANDELERO 07/01/2024 14:16:54 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.020 1248765 CAMILA BRITO DE OLIVEIRA AGUIAR 07/01/2024 18:54:52 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.021 1249163 LORENA SANTIAGO FREITAS MACHADO 08/01/2024 11:37:13 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.022 1249258 STÉFANY FERNANDES DA COSTA 08/01/2024 12:48:38 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.023 1249421 THIERRY PEREIRA CARNEIRO 08/01/2024 14:19:48 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
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2.024 1249523 MARINA MELO CAVALCANTE 08/01/2024 15:18:29 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.025 1249705 NIKELLY RIBEIRO PRUDENTE BARBOSA 08/01/2024 16:53:44 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.026 1249790 ALEXANDRE REIS SILVA 08/01/2024 17:48:06 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.027 1249825 EDUARDA HADASSA PAIVA MATOZINHO 08/01/2024 18:50:39 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.028 1249850 ANA CAROLINA GUIMARÃES CERBINO 08/01/2024 19:26:20 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.029 1249899 PÂMELA DO CARMO SANTOS 08/01/2024 21:33:34 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.030 1249925 JULIA MONTEY COSTA 08/01/2024 22:47:16 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.031 1249946 FÁBIO AUGUSTO SOUZA AZEVEDO 09/01/2024 07:09:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.032 1250019 DANIEL BORGES BARBOSA 09/01/2024 08:43:31 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.033 1250169 ANA LETICIA PINTO GUIMARAES 09/01/2024 09:55:24 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.034 1250250 ANA ISABELA ALVES DOS ANJOS BORGES 09/01/2024 10:28:35 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.035 1250512 FERNANDA ANDERSEN DIAS DE OLIVEIRA 09/01/2024 12:47:01 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.036 1250812 GABRIELLY MARIA MOREIRA REBOUÇAS 09/01/2024 16:08:43 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.037 1250893 FELIPE DOS SANTOS CARVALHO 09/01/2024 17:05:10 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.038 1250943 LUCAS TADEU GONZAGA DINIZ 09/01/2024 17:36:53 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.039 1251047 CARINE RODRIGUES CARDOSO MEDEIROS 09/01/2024 20:45:13 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.040 1251196 JEAN CARLOS ROMÃO DE SOUSA 10/01/2024 08:50:45 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.041 1251525 NATHÁLIA CAMPOS TEIXEIRA 10/01/2024 12:07:58 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.042 1251650 VICTORIA COUTINHO DE SOUSA 10/01/2024 13:59:22 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.043 1251779 BÁRBARA LUIZA PEREIRA 10/01/2024 14:54:46 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.044 1252189 GABRIELA FREITAS DA SILVEIRA 10/01/2024 19:56:48 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.045 1252199 LAURA FINOTTI FRAUSINO 10/01/2024 20:25:27 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.046 1252207 YASMIM FERREIRA SANTOS 10/01/2024 20:49:03 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.047 1252218 FLAVIANE MARQUES DE ASSIS 10/01/2024 21:07:46 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.048 1252348 JOSE MATOS MACEDO FILHO 11/01/2024 08:46:54 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.049 1252541 BENARA OTONI DE SIQUEIRA 11/01/2024 10:34:01 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.050 1252798 NATHÁLIA COSTA COELHO BRAGA 11/01/2024 13:25:58 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.051 1252933 LUDMYLLA MÜLLER FREITAS MARQUES 11/01/2024 14:44:17 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.052 1253051 VICTOR CUNHA BATISTA 11/01/2024 15:49:51 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.053 1253054 SAVIO MESQUITA COSTA 11/01/2024 15:50:45 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.054 1253056 THAIS IALLE SEABRA MONTEIRO 11/01/2024 15:51:12 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.055 1253289 MIGUEL FELIPE DE ARAÚJO NETO 11/01/2024 21:24:23 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.056 1253306 PAULA DESTEFANI 12/01/2024 00:27:47 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.057 1253808 MICKAELLE CAROLINE FERREIRA MORAES 12/01/2024 12:39:09 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.058 1253822 RAFAELA DE MORAIS FERNANDES 12/01/2024 12:51:24 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.059 1253832 OTAVIO HENRIQUE BENTIVOGLIO DE MENEZES PEREIRA 12/01/2024 12:59:05 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.060 1253864 AMANDA RODRIGUES PAULO 12/01/2024 13:24:50 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.061 1253920 PEDRO HENRIQUE DE AVILA PERILLO 12/01/2024 13:57:47 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.062 1253930 STÉPHANIE CÂNDIDA ABDALA GOMES 12/01/2024 14:01:31 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.063 1254030 MARIANA DA SILVEIRA CASTRO 12/01/2024 15:07:51 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.064 1254470 JOÃO ANTÔNIO GONCALVES LIMA 13/01/2024 11:03:29 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.065 1254553 JONATAS LIAH FERRAZ 13/01/2024 17:21:07 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.066 1254554 ANA PAULA FRANCA PEDROSO 13/01/2024 17:21:18 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.067 1254595 CAROLINE DE LIMA LEANDRO 13/01/2024 19:14:00 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.068 1255130 RAFAELA RAMOS OLIVEIRA 15/01/2024 10:21:25 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.069 1255299 VICTOR HUGO NETTO DE MELLO FERREIRA 15/01/2024 11:27:47 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.070 1255342 LUIZI CAROLINA BIGARELLA ALVES 15/01/2024 11:45:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.071 1255365 SERGIO AUGUSTO OLIVEIRA FILHO 15/01/2024 12:01:59 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.072 1255425 MARCELLA AMARAL NUNES 15/01/2024 12:47:56 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.073 1256007 LAYSSA PAIVA DE CASTRO 15/01/2024 17:16:47 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.074 1256071 MARIANA INGRID MESSIAS GONÇALVES 15/01/2024 18:32:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.075 1256121 THAÍS DOS SANTOS LUIZ 15/01/2024 19:58:16 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.076 1256159 IOLLANDA NUNES FARIA 15/01/2024 22:16:35 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.077 1256163 LUIZI CAROLINA BIGARELLA ALVES 15/01/2024 22:28:51 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.078 1256180 DANIELLA COIMBRA CORDEIRO 16/01/2024 00:43:02 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.079 1256728 PEDRO HENRIQUE DE MORAIS MANSO 16/01/2024 12:54:30 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.080 1256758 LETICIA MENEZES NASCIMENTO 16/01/2024 13:16:33 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.081 1256804 JUAN FILIPE TEIXEIRA NAUE 16/01/2024 13:55:37 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.082 1256858 PEDRO HENRIQUE DE PAULA RAMALHO MORAIS 16/01/2024 14:20:43 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.083 1256891 GABRIELA GONDIM MENELIK 16/01/2024 14:36:18 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.084 1256929 LUCAS DA MOTA LOUREDO 16/01/2024 14:59:56 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
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2.085 1257224 RAFAELLA FARIA OLIVEIRA GUERRA 16/01/2024 17:41:56 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.086 1257237 SAMUEL DE OLIVEIRA CALDEIRA 16/01/2024 18:04:50 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.087 1257252 MARINA PIRES FERREIRA DA SILVA 16/01/2024 18:24:26 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.088 1257254 SAMUEL DE OLIVEIRA CALDEIRA 16/01/2024 18:28:16 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.089 1257832 DANIEL BISPO DE SOUSA 17/01/2024 11:27:57 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.090 1257835 LUANA MENDONCA SIQUEIRA FERNANDES 17/01/2024 11:29:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.091 1257907 LAIS SILVA QUINTAO 17/01/2024 12:08:09 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.092 1258155 ADRIANA ALVES FERREIRA 17/01/2024 14:50:33 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.093 1258272 ANA CAROLINA MARQUES JUNQUEIRA 17/01/2024 16:09:16 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.094 1258309 ILCA ROSA MENDANHA CARDOSO 17/01/2024 16:25:37 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.095 1258949 MARINA CAETANO PIMENTA GRAIA 18/01/2024 10:52:09 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.096 1259013 JOAO BOSCO ANTUNES TEIXEIRA NETO 18/01/2024 11:26:05 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.097 1259746 JOÃO ALCINDO VICENTE GRACIANO NETO 18/01/2024 20:03:29 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.098 1259994 ANTONIO HERMANO MASCARENHAS LUZ 19/01/2024 09:29:25 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.099 1260923 EDUARDA TATICO LAGARES 19/01/2024 18:12:27 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.100 1261191 MATEUS RODRIGUES DA SILVA 20/01/2024 15:44:36 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.101 1261192 ECIO JOSE RODRIGUES DA SILVA 20/01/2024 15:45:13 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.102 1261458 EDUARDO FERNANDES LIMA 21/01/2024 22:41:16 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.103 1261999 CAROLLINNE CRUVINEL RIBEIRO 22/01/2024 13:24:08 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.104 1262330 THAYNARA VIRGINIA DUARTE MARTINS 22/01/2024 15:51:11 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.105 1262724 YNARAY BELTRÃO BRANDÃO DOS SANTOS 22/01/2024 19:00:36 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.106 1262839 GIOVANNI FERREIRA PEREIRA SILVA 23/01/2024 01:10:08 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.107 1263887 GABRIEL CALMON PARREIRA DE SOUZA ARRAES 24/01/2024 13:51:11 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.108 1264197 LAÍS CORRÊA MARQUES 24/01/2024 15:33:36 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.109 1264319 MARVIN MICHELON DE OLIVEIRA 24/01/2024 16:19:07 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.110 1264532 MIKAELA AIRES MARTINS RIBEIRO 24/01/2024 19:14:14 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.111 1264963 BÁRBARA DE MAGALHÃES SOUZA GOMES 25/01/2024 09:31:07 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.112 1265035 MARIA EDUARDA CASTRO FERREIRA DE SIQUEIRA 25/01/2024 09:58:12 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.113 1265044 GUSTAVO MARQUES MIRANDA 25/01/2024 09:59:53 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.114 1265086 LETÍCIA GÓES PEREIRA 25/01/2024 10:10:47 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.115 1265370 MARIA EDUARDA FREIRE FROHLICH 25/01/2024 12:17:50 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.116 1265515 BRENDA DA SILVEIRA SANTOS 25/01/2024 13:41:50 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.117 1265838 FLAVIANE MARQUES DE ASSIS 25/01/2024 15:57:47 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.118 1266198 SABRINNA BARBOSA DE SOUZA 25/01/2024 20:43:59 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.119 1266219 MARIA TERESA CARVALHO DE ALMEIDA 25/01/2024 21:36:11 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.120 1266817 BEATRIZ PINTAUD DE FREITAS 26/01/2024 12:11:00 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.121 1267135 RICARDO RODRIGUES GOULART 26/01/2024 15:05:02 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.122 1270760 LETICIA DE OLIVEIRA BARROS 30/01/2024 19:17:46 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.123 1271031 PAULO VICTOR DIAS DOS REIS 31/01/2024 09:27:36 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.124 1272799 PEDRO HENRIQUE DE MORAIS MANSO 01/02/2024 12:24:04 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.125 1273399 FERNANDA FLORENCIO MOTA 01/02/2024 18:48:20 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.126 1273403 GIOVANNA PASQUALOTTO DE ANDRADE 01/02/2024 18:51:58 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.127 1273410 MATHEUS GUILHERME 01/02/2024 19:04:00 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.128 1273450 JULIANA PANIAGO SOUZA 01/02/2024 20:39:04 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.129 1273461 MARIANA ROMÃO RORIZ 01/02/2024 21:04:31 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.130 1273475 CARINE RODRIGUES CARDOSO MEDEIROS 01/02/2024 21:32:12 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.131 1273518 EDUARDA FERREIRA BRANTIS 01/02/2024 23:50:24 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.132 1273885 MARVIN MICHELON DE OLIVEIRA 02/02/2024 10:35:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.133 1274267 LUCIANO HELOU DE OLIVEIRA 02/02/2024 14:41:23 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.134 1274383 ECIO JOSE RODRIGUES DA SILVA 02/02/2024 15:41:44 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.135 1274581 TALITA RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 02/02/2024 17:21:22 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.136 1274629 WANESSA GONÇALVES ALVES 02/02/2024 18:40:22 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.137 1274649 LORENA GOIABEIRA 02/02/2024 19:45:13 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.138 1274686 DÉBORAH DE KÁSSIA GONÇALVES GOMES SOUSA 02/02/2024 22:12:01 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.139 1274696 SAMUEL RODRIGUES LIRA 03/02/2024 00:29:00 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.140 1274765 ADRIANA MARIA DE SOUSA 03/02/2024 09:55:43 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.141 1274899 THAYS FERREIRA GUIMARAES 03/02/2024 15:07:26 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.142 1275606 ILLA KATRINI LADEIA SANTANA 05/02/2024 11:21:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.143 1277003 RAIANNE STÉFANE DIAS RIBEIRO 06/02/2024 12:40:55 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.144 1277346 JULIA CANDIDO CARVALHO 06/02/2024 15:44:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.145 1277365 KHEVELLYN ANDRADE MARQUES 06/02/2024 15:55:36 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
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2.146 1277655 KAMILA SIMIEMA DE OLIVEIRA 06/02/2024 20:07:02 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.147 1277708 KHETHOLYN ANDRADE MARQUES 06/02/2024 23:02:23 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.148 1277775 ITALO DE ALCÂNTARA BASTOS MORAIS 07/02/2024 07:47:41 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.149 1277822 EDUARDA VIANNA GUIMARÃES BALESTRA 07/02/2024 08:24:00 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.150 1279629 LEYDEANE ROSA GOMES GONTIJO TROIAN 08/02/2024 13:29:56 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.151 1279799 ISADORA CUNHA MANATA 08/02/2024 15:30:46 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.152 1280104 LETÍCIA RABELO FERREIRA 08/02/2024 20:17:40 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.153 1281470 SULIVAN LEMES DA SILVA 11/02/2024 10:43:59 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.154 1281979 CAMILA YAMATO FUKAMI 13/02/2024 14:29:37 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.155 1281989 APARICIO DE PADUA CARNEIRO NETO 13/02/2024 14:45:59 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.156 1283008 RAFAEL CAETANO ATAIDES 14/02/2024 19:30:54 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.157 1283093 LUCAS PIERSON BROM VIEIRA 15/02/2024 00:05:36 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.158 1284478 ISADORA DE BESSA GUIMARAES 15/02/2024 18:10:04 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.159 1284512 BÁRBARA CUSTÓDIO RODRIGUES DA SILVA 15/02/2024 18:51:17 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.160 1284817 BRUNO CRUVINEL BARBOSA 16/02/2024 09:12:07 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.161 1287019 FAGNER LIMA DE CASTRO SILVA 19/02/2024 11:29:53 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.162 1287306 GABRIELA ZINHANI ISSY 19/02/2024 14:12:46 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.163 1287740 FERNANDA MARTINS GOMES 19/02/2024 16:44:07 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.164 1287749 YANN ANDREY MENDONÇA GUNDIM 19/02/2024 16:47:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.165 1287776 EDSON LUIZ BRANDÃO NETTO 19/02/2024 17:03:05 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.166 1288881 MARCELA TORRUBIA DE A OLIVEIRA REZENDE 20/02/2024 12:39:45 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.167 1289016 GABRIEL NASCIMENTO KOFFS 20/02/2024 13:44:18 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.168 1289695 VICTOR MACIEL MACHADO 20/02/2024 20:30:08 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.169 1291420 MARCOS DIVINO TELES DA SILVA 21/02/2024 20:20:30 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.170 1291493 LAURA BORGES MENDES ALCANFOR 21/02/2024 22:41:55 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.171 1291847 MARCOS DIVINO TELES DA SILVA 22/02/2024 10:02:50 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.172 1292844 BEATRIZ REBOUCAS FERNANDES BORGES ALVES 22/02/2024 18:32:50 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.173 1292986 THIAGO MARCAL COSTA 22/02/2024 22:44:15 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.174 1293271 SARAH LORRANY FERREIRA TRINDADE 23/02/2024 09:48:41 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.175 1293921 NATHÁLIA DE PAULA SILVA 23/02/2024 14:18:52 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.176 1294323 SAMOEL GAVIOLI BELATO JUNIOR 23/02/2024 17:56:28 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.177 1294351 MAYARA SAYURI YAZAWA 23/02/2024 18:49:39 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.178 1294389 DIEGO GOMES DE FREITAS SALES 23/02/2024 21:25:34 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.179 1294398 BIANCA ANASTACIA GAVIOLI RODRIGUES 23/02/2024 22:10:02 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.180 1295332 RENATA LEMES PORTO 26/02/2024 15:34:43 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.181 1295744 LUIS FELIPE PIRES FONTANA 27/02/2024 07:07:34 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.182 1296509 APARICIO DE PADUA CARNEIRO NETO 27/02/2024 15:22:43 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.183 1296749 ALANA DIAS DE OLIVEIRA 27/02/2024 18:20:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.184 1297889 VICTÓRIA MESQUITA GOMES 28/02/2024 19:13:41 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.185 1298766 MARINA LUCENA CARNEIRO 29/02/2024 12:01:57 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.186 1299045 ANTONIA VAZ MESSIAS LOPES 29/02/2024 13:57:05 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.187 1305819 KÍVIA CASTRO CIRQUEIRA 06/03/2024 14:09:49 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.188 1306101 GABRIEL DE ARAUJO FERREIRA 06/03/2024 16:29:57 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.189 1306454 THAYNARA RODRIGUES ALBERNAZ BUENO 07/03/2024 00:07:40 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.190 1307868 ADALCINDO PATRICIO DE SOUZA 08/03/2024 10:05:58 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.191 1308823 ESTEVAM BORGES LOPES 09/03/2024 19:45:55 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.192 1309038 AILA MARTINS LEÃO DE OLIVEIRA 10/03/2024 21:00:03 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.193 1311771 ADRIANA FRANCISCA DA SILVA 12/03/2024 20:03:29 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.194 1313254 NELSON PEREIRA VASCONCELOS 14/03/2024 08:40:44 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.195 1318040 AMANDA MUNIQUE BRANDÃO LIMA ALVES 19/03/2024 12:04:02 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.196 1318170 JOHN PITTER MACALLES DUARTE PEREIRA 19/03/2024 13:40:27 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.197 1318460 FREDERICO DE SOUZA GOMES 19/03/2024 16:02:20 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.198 1321548 TATIANA CARDOSO CASTILHO 21/03/2024 17:50:22 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.199 1323421 RAFAEL MARQUES DE MESQUITA 25/03/2024 12:04:46 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.200 1329983 GILSON DE ABREU VIZA JUNIOR 02/04/2024 12:38:45 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.201 1332521 LUIZ BRASIL CORRÊA COZZETTI 04/04/2024 10:29:40 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.202 1333486 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA TAVARES 04/04/2024 20:49:14 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.203 1334947 ISADORA MONTE SERRATE VASCONCELLOS 06/04/2024 14:36:04 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.204 1342087 ANA CAROLINA SILVERIO DE MORAIS REIS 14/04/2024 07:53:27 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.205 1358652 GABRIEL QUEIROZ FERNANDES 01/05/2024 11:59:33 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.206 1363502 FELIPE ALEXANDRE FERREIRA MORAES 07/05/2024 10:31:35 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
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2.207 1382192 RENATA TAVARES 28/05/2024 11:15:46 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.208 1385343 MARIO HENRIQUE LEITE DE ALENCAR 03/06/2024 08:22:08 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.209 1385351 MARIO HENRIQUE LEITE DE ALENCAR 03/06/2024 08:31:57 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.210 1385365 CYOMARA SANCHES ATTAB DE ALENCAR 03/06/2024 08:42:19 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.211 1385385 CYOMARA SANCHES ATTAB DE ALENCAR 03/06/2024 08:50:33 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.212 1396349 ANNA CAROLINE BRAZ 13/06/2024 18:21:20 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.213 1409771 GUILHERME OLIVEIRA BORGES 28/06/2024 21:27:43 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.214 1416671 LUIZA GABRIELA MENDES BARBOSA 09/07/2024 14:28:49 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.215 1416949 MARCIO DE PAULA LEITE 09/07/2024 17:00:14 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.216 1417101 HYSLA LIRA DE SOUZA 09/07/2024 21:23:16 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.217 1418155 VANESSA RIBEIRO LOPES VASCONCELOS 11/07/2024 02:49:52 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.218 1418156 VANESSA RIBEIRO LOPES VASCONCELOS 11/07/2024 03:15:51 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.219 1418198 NEIDY KELLY GONCALVES FREIRE 11/07/2024 08:27:53 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.220 1418257 NEIDY KELLY GONCALVES FREIRE 11/07/2024 09:21:27 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.221 1418286 RAQUEL BARCELOS ANDRADE 11/07/2024 09:43:04 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.222 1418324 LUIS FELIPE GONCALVES DE SOUZA 11/07/2024 10:09:25 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.223 1418327 EDUARDO SIQUEIRA MARTINS 11/07/2024 10:10:39 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.224 1418395 LUIS FELIPE GONCALVES DE SOUZA 11/07/2024 10:51:30 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.225 1418611 RAQUEL BARCELOS ANDRADE 11/07/2024 13:45:09 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.226 1418625 WANESSA LEMOS ARAUJO 11/07/2024 13:51:45 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.227 1418809 LARISSA RORIZ DE CASTRO 11/07/2024 15:45:25 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.228 1418962 CAMILLA MACHADO FLEURY JUBÉ 11/07/2024 17:23:55 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.229 1418992 ANA CAROLINA TOCANTINS ALBUQUERQUE 11/07/2024 17:46:00 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.230 1419001 LARISSA RORIZ DE CASTRO 11/07/2024 18:00:04 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.231 1419055 BIANCA MENDONÇA REIS 11/07/2024 20:02:27 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.232 1419070 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 11/07/2024 21:35:31 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.233 1419088 DIOCLECIANO PEREIRA NAZIOZENO NETO 11/07/2024 23:03:51 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.234 1419091 MIGUEL OLIMPIO ANASTACIO JUNIOR 11/07/2024 23:16:50 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.235 1419240 DIOCLECIANO PEREIRA NAZIOZENO NETO 12/07/2024 09:09:53 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.236 1419268 VALERIA BORGES DOMINGUES BATISTA 12/07/2024 09:30:51 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.237 1419437 JOSE MATOS MACEDO FILHO 12/07/2024 11:13:59 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.238 1419455 GABRIEL QUEIROZ FERNANDES 12/07/2024 11:27:04 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.239 1419499 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA AZEVEDO 12/07/2024 12:07:35 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.240 1419509 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA AZEVEDO 12/07/2024 12:22:35 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.241 1419532 MARIA ANGELICA SANTA CRUZ NOGUEIRA FAVARO 12/07/2024 13:17:49 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.242 1419608 GABRIEL ANTONELLI 12/07/2024 14:45:12 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.243 1419712 HEITOR COSTA BATISTA 12/07/2024 15:45:43 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.244 1419758 HEITOR COSTA BATISTA 12/07/2024 16:19:05 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.245 1419878 RAFAELA CAMOZZI MIGUEL 12/07/2024 18:25:12 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.246 1419885 RAFAELA CAMOZZI MIGUEL 12/07/2024 18:40:02 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.247 1419896 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA TAVARES 12/07/2024 19:00:43 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.248 1419904 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA TAVARES 12/07/2024 19:16:52 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.249 1419982 SAMUEL DO NASCIMENTO GALVAO 13/07/2024 10:55:03 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.250 1420023 WILKER SOUZA DE OLIVEIRA 13/07/2024 16:55:40 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.251 1420028 IGOR PINHEIRO LIMA 13/07/2024 17:27:27 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.252 1420053 DANIELLA MENDES DE SOUZA SOBRINHO MATSUDA 13/07/2024 20:46:40 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.253 1420055 NATHALIA MACHADO FLEURY JUBE TIPPLE 13/07/2024 21:02:28 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.254 1420099 RONAN VIEIRA BORBA 14/07/2024 15:37:27 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.255 1420143 GABRIEL SOARES LUSTOSA VICTOR 14/07/2024 21:24:11 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.256 1420569 JOAO VICTOR FERREIRA NETO 15/07/2024 13:05:54 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.257 1420596 JOAO VICTOR FERREIRA NETO 15/07/2024 13:33:31 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.258 1420616 ISADORA PEREIRA MAMEDE 15/07/2024 13:43:54 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.259 1420735 NATHALIA FARIA DE PAULA REGO 15/07/2024 14:56:41 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.260 1420923 NUBIA GUEDES DA PAIXAO 15/07/2024 16:54:57 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.261 1420970 ELTER BORGES DE CAMPOS SOUZA 15/07/2024 17:45:32 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.262 1420976 ELTER BORGES DE CAMPOS SOUZA 15/07/2024 17:57:39 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
2.263 1421029 CARLA KANIZY LOPES DE SOUZA LOBO 15/07/2024 21:08:14 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
2.264 1421057 MURILO SOUZA VIEIRA DA SILVA 15/07/2024 23:45:11 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO
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Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA
(DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO CONDIÇÃO

48 1252060 ALINE MARIA RODRIGUES DE LIMA 10/01/2024 17:34:13 MÉDICO PSIQUIATRA INABILITADO
49 1297492 LEONARDO LIMA BATISTA 28/02/2024 14:12:01 MÉDICO PSIQUIATRA INABILITADO
50 1322109 HIKARO JULIO SANTIAGO BARBOSA 22/03/2024 12:02:06 MÉDICO PSIQUIATRA HABILITADO
51 1420004 LORRANE NEVES DA COSTA 13/07/2024 13:33:39 MÉDICO PSIQUIATRA INABILITADO

MÉDICO PEDIATRA – PERÍODO DE 01/01/2024 A 15/07/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA
(DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO CONDIÇÃO

13 1277642 BRUNA SPILBORGHS HAUN AMARAL TEIXEIRA 06/02/2024 19:20:51 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO
14 1281840 JULIANA COTRIM ALVES 12/02/2024 19:19:01 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO
15 1282735 MAYSA ANTONIO VIEIRA CAVALCANTE 14/02/2024 15:54:52 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

MÉDICO ORTOPEDISTA – PERÍODO DE 01/01/2024 A 15/07/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE ABERTURA
(DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO CONDIÇÃO

86 1252229 GABRIEL REBELLO GUIMARAES CURY 10/01/2024 21:49:29 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO
87 1254424 GABRIEL REBELLO GUIMARAES CURY 13/01/2024 08:50:43 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO
88 1256179 PLÍNIO CEZAR DE ALMEIDA JÚNIOR 16/01/2024 00:38:59 MÉDICO ORTOPEDISTA INABILITADO
89 1257359 MARILIA LEAO PEREIRA RESENDE 16/01/2024 22:47:30 MÉDICO ORTOPEDISTA INABILITADO
90 1258052 MARILIA LEAO PEREIRA RESENDE 17/01/2024 14:00:22 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO
91 1271762 MARIO HENRIQUE MIGUEL DA SILVA 31/01/2024 15:58:05 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO
92 1293294 LUANA CARDOSO GARCIA 23/02/2024 09:56:07 MÉDICO ORTOPEDISTA INABILITADO
93 1304474 ESTHER DE OLIVEIRA SANTOS GOMES 05/03/2024 14:39:10 MÉDICO ORTOPEDISTA INABILITADO
94 1358585 JAILSON SOUZA TEIXEIRA 01/05/2024 08:41:08 MÉDICO ORTOPEDISTA INABILITADO
95 1419543 LAURO CESAR BRITO REZENDE 12/07/2024 13:41:54 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

Goiânia, na data da assinatura eletrônica

Documento assinado eletronicamente por Quesede Ayres Henrique, Secretário Municipal de Saúde, em 02/08/2024, às
16:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código
verificador 4784512 e o código CRC AFB8342E.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.29.000029546-8 SEI Nº 4784512v1

MÉDICO PSIQUIATRA  – PERÍODO DE 01/01/2024 A 15/07/2024
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